[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________________________________________________________
02.12.2019                                                                                                      № 46-о
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в распоряжение администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 18.04.2014 № 22/1-о «О возложении обязанностей контрактного управляющего»
      В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Внести  в распоряжение администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 18.04.2014 № 22/1-о «О возложении обязанностей контрактного управляющего» следующие изменения:
1.1  пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Возложить обязанности контрактного управляющего на заместителя главы администрации Усть-Ницинского сельского поселения Волохину Надежду Геннадьевну.»;

1.2  подпункт 1 пункта 2 исключить;

1.3  в подпункте 5 пункта 2  слова «претензионной работы» заменить словами «претензионно-исковой работы».
       2. Распоряжение  вступает в силу  с   даты его подписания.

  3. Контроль за исполнение  распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
    К.Г. Судакова